тұрғын үй жағдайларын жақсартуға бағытталған мемлекеттік қолдау шараларын алу 
құқығын іске асыру үшін бірыңғай республикалық электрондық базаға және "Тұрғын 
үймен қамтамасыз ету орталығы" электрондық базасына тұрғынжайға мұқтаждар 
есебінде тұратын азаматтардың мына санаттарына 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың)
теңге мөлшерінде тұрғын үй сертификаттары айқындалсын:
      1) Астана қаласының әкімдігіне ведомстволық бағынысты мемлекеттік мекемелер 
мен мемлекеттік кәсіпорындарда қызмет ететін:
      білім беру ұйымдарындағы педагог қызметкерлерге;
      денсаулық сақтау ұйымдарындағы медицина қызметкерлеріне;